

Katja Tukiainen

P IS FOR PARADISE

17.11.-13.12.2015

Shangri-La, paratiisi, utopia.

Taidemaalarin puhdas maa on ateljee, jossa on loputtomasti aikaa, voimaa, kärsivällisyyttä, pellavakangasta, suoria kiilapuita, kankaan pohjustusaineita, öljyväriä, siveltimiä, rättejä ja radio. Tähän kuuluu lisätä että ateljeen ikkunoiden tulee antaa pohjoiseen, mutta olen pärjännyt eteläänpäin avautuvilla ikkunoilla yli kymmenen vuotta. Paratiisissa saa hikoilla.

Paratiisien tavoittelu johtaa niin autuuteen kuin eripuraan. Valtioiden päämiehet ja kansalaiset havittelevat omia onnen maitaan. Minun isäni seilasi Suomen Joutsenen neitsytmatkalla ja sukelsi vedonlyönnin seurauksena ylimmältä raakapuulta mereen. Ensimmäiseksi mainittu uroteko on tosi, toiseksi mainitusta sukumme ei ole aivan varma. Isäni pestautui jungmanniksi 17-vuotiaana. Äidinäitini teki maalauksen valokuvan pohjalta, jonka isäni otti Afrikan rannikolla merimiehenä ollessaan. Veljeni kiipeilee kaukaisilla jäätiköillä ja äitini tekee vapaaehtoistyötä. Jokaisella on omat paratiisinsa ja kun taiteilija tavoittelee omaansa pysyy hän poissa pahanteosta.

Mitä minä olen tehnyt näyttelyyni P is for Paradise? Olen maalannut omia versiotani taidehistorian mestariteoksista, olen maalannut pisamanaamaisia merimiehiä, suloisia tyttöjä maisemissa, kentaurin ja kauRisvartaloisen neidon, laivoja ja muutaman Shangri-La'n. Olen maalannut surffarityttöjä, joista erään tytär on nimeltään Pearl. Maalauksen nimi on Mother of Pearl, helmiäinen. Olen maalannut versioni Théodore Géricaultin Medusan lautasta, jonka hukkuneiden maalaaminen tuntui niin pahalta että vakuutin itselleni että maalausteni tytöt näyttelivät. Olen maalannut öljyväreillä pellavalle kumihanskoilla, räteillä, siveltimillä, lastoilla ja kerran hieronut kahta märkää maalausta toisiaan vasten. Olen maalannut sateenkaaren väreillä niin että kotiin pyöräillessäni silmissä on säkenöinyt. En ole hengittänyt tärpäinhöyryjä.

Kiitän puuseppä Tomas Danskaa taipumattomista kehyspuista, galleristi Kaj Forsblomia terävästä kannustuksesta, taidetarvikeliike Farben Ulla Kurosta aina iloisista sanoista ja miestäni Matti Hagelbergia kaikenlaisesta niin kotona kuin ateljeellamme.
KIITOS Rosa ja Orvokki Helin, Turku täältä tullaan <3.

Katja Tukiainen (s.1969, Pori) on taiteen maisteri ja kuvataiteen maisteri.
Tämä on hänen 28. yksityisnäyttelynsä ja ensimmäinen Suomen Turussa.

AURAN GALLERIA

www.aurangalleria.com
www.katjatukiainen.com

Yliopistonkatu 7, 20100 TURKU, puh. 02 233 3452 I 040 544 1233
info@aurangalleria.com Avoimna: Ti-pe 11-17, la 11-14, su 13-17